
 
DETERMINA N. 28 DEL 17/02/2021 

 
 

OGGETTO: Prestazione Professionale per rifacimento impermeabilizzazione fabbricato 
Antignano  

CIG: Z6830AF72D 
 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’ente; 
Visto il vigente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 
(P.T.C.P.T. 2020/2022), approvato con delibera Presidenziale n. 1/2020 ratificato nella riunione n. 
173 del 3/3/2020 del Consiglio Direttivo; 
Dato atto che, relativamente all’oggetto della presente determina, in capo al responsabile del 
procedimento e del provvedimento finale non sussiste conflitto di interessi, neppure potenziale;  
 

CONSIDERATO 
 
Che sono in via di ultimazione i lavori relativi all’aggiornamento sanitario ed il riassetto dei locali 
del fabbricato dell’impianto carburanti di Antignano; 
che nonostante gli interventi di riparazione operati sull’impermeabilizzazione nell’intento di 
eliminare le infiltrazioni d’acqua all’interno dei locali le stesse si ripresentano in maniera copiosa in 
caso di precipitazioni; 
che è pertanto necessario provvedere al rifacimento dell’impermeabilizzazione di tutto il tetto del 
fabbricato ormai vecchia ed usurata: 
che per questa attività è necessario avvalersi della prestazione tecnica necessaria; 
che per questa attività è stato contattato lo Studio Tecnico Gori, che ha già curato i lavori in corso di 
ultimazione che ci ha fatto pervenire un preventivo, per la cifra massima di € 1.300,00+iva; 
che il prezzo viene ritenuto congruo; 
che il capitolo CP 01020033 (manutenzioni ordinarie immobilizzazioni materiali).  

      
DETERMINA  

 
di incaricare lo Studio tecnico Gori per l’attività richiesta alla cifra di € 1.300,00+iva; 
di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio Segreteria ed all’Ufficio 
Amministrazione per i successivi adempimenti di competenza. 
 

     
 F.to Il Direttore 

  Dott. Mauro Minoletti 
 

 
  


